5 de marzo, Texto refundio de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales y el artículo 31  
del Real Decreto 500/1990, de 20 de abril, en concepto de: “CONVENIOS DE 
SUBVENCIONES CON CLUBES DEPORTIVOS DE CATEGORÍA NACIONAL”, 
correspondiendo al Club VOLEIBOL MELILLA, el importe de CIENTO VEINTE MIL EUROS 
(120.000,00 Euros).

Estableciendo el Servicio de Intervención de la Ciudad Autónoma de Melilla que. 
“Existe compromiso de gasto con cargo a los Presupuestos Generales del ejercicio 2015 
en las aplicaciones presupuestarias nominativas que se creen por cada uno de los Clubes